Novembre 2023
Juin 2023

Juin 2023

Mai 2023

Mars 2023
Février 2023
Janvier 2023
Novembre 2022
Mai 2022
Janvier 2022
Novembre 2021

Juin 2021
Décembre 2019

Décembre 2019
Septembre 2019
Septembre 2019
Juin 2019
Juin2019

Juin 2019
Janvier 2019
Décembre 2018
Avril 2018
Décembre 2017
Décembre 2017
Décembre 2017
Septembre 2017
Septembre 2017
Juin 2017

Mai 2017

Avril 2017
Novembre 2016
Novembre 2016
Octobre 2016
Juin 2016

Juin 2016

Mai 2016

Mai 2016

Mai 2016

Mai 2016

Avril 2016

Avril 2016

Mars 2016
Décembre 2015
Novembre 2015
Novembre 2015
Octobre 2015
Septembre 2015
Septembre 2015
Aolt 2015

Juin 2015

Juin 2015

Maison L'Océane
Dépannage aux Quatres Poches
La Dauphinelle

La Rencontre Chateaugoise
Fondation Centre Philou
Fondation Marie-Vincent
Jeunes musiciens

Dans la rue

Jeunes musiciens

LOVE Québec

Dans la rue

Fondation pour l'alphabétisation

Jeunes Musiciens du Monde

Le Garde-Manger pour tous

L'Ancre des jeunes

Centre Philou

Fondation Hopital de Montréal pour enfants
Fondation Centre Philou

Maison des enfants de I'lle de Montréal

Centre communautaire Hochelaga

Mission Bon Accueil

Théatre La Marjolaine

Mission Bon Accueil

MAB-Mackay Foundation

Fondation de I'Hopital Royal Victoria

Jeunesse au Soleil

Centre communautaire Hochelaga

Fondation de I'Hopital de Montréal pour enfants
Maison des enfants de I'lle de Montréal

Maison Oxygene (carrefour familial Hochelaga)
Maison Kangourou

Centre communautaire Dawson

Centre communautaire Hochelaga

Mission Bon Accueil

Jeunesse au Soleil

Fondation de I'Hopital de Montréal pour enfants
Le Bon Dieu dans la Rue

Maison des enfants de I'lle de Montréal
Théatre La Marjolaine

Maison des enfants de ITle de Montréal

Maison des enfants de Ile de Montréal

Centre de répit Philou

24h Tremblant

Projet Fées Marraines

Fondation des aveugles

Mission Bon Accueil

Fondation de la recherche sur le diabéte juvénile
Centre communautaire Hochelaga

Maison Kangourou

Fondation de I'Hopital de Montréal pour enfants

Jeunesse au Soleil

35 000,00
100 000,00
70 000,00
5 000,00

6 000,00
50 000,00
187 500,00
43 000,00
62 500,00
31 260,00
43 000,00

5 000,00
150 000,00
130 000,00
190 000,00
125 000,00

2 777,00

2 000,00

6 200,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

50 000,00
1 000,00
5 000,00

10 000,00

1 000,00

5077,88

9 427,95

1 250,00

35 000,00

10 000,00

1 000,00

7 500,00

1 000,00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

26 961,64 $

7 358,40
1 000,00
4221,88
2 400,00
4139,10
500,00

2 000,00
23 500,00
1 000,00
1 000,00
10 000,00
250 000,00
1 000,00
7 500,00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Dons au 8 novembre 2023

Don (engagement en cours)

Don

Don

Don

Don

Don

Don

Don

Don

Don

Don

Don

Don (engagement en cours)

Don

Don

Don - Améliorations locatives

Don re: Tiny Survivors

Don - Evénement de levée de fonds
Camp Edphy 2019 pour 8 enfants + achat équipement
Projet Sous Zéro

Don

Don

Don

Snoezelen Room - Mackay Centre School
Re: Tiny Survivors

Don

Projet Sous Zéro

Don Pédalez pour les enfants
Camp Edhy 2017 (8 enfants) et achat d'équipement
Don pour installation caméras
Commandite Concert Gala

Rampe d'accés Dawson

Projet Sous Zéro

Don

Don annuel

Don - Pédalez pour les enfants

Don - re : chariot élévateur

Don - re: Ventilation

Don

Camp Edphy 2016 - 8 enfants
Camp Edphy - achat équipement
Don Fenestration (correction)

Don

Don (bal de finissantes)

Don module de jeux

Don

Don

Projet Sous-Zéro - habits de neige 2015
Don pour I'achat de la maison

Don Pédalez pour les enfants

Don annuel



Mai 2015 Maison des enfants de I'lle de Montréal 2 400,00 $ Don pour Camp Edphy 2015 (achat vétements)
Avril 2015 Maison des enfants de I'lle de Montréal 3672,00 $ Don pour Camp Edphy 2015 (8 enfants)
Octobre 2014 Centre communautaire Hochelaga 10 000,00 $ Don Opération Sous Zéro

Aolt 2014 Fondation de la recherche sur le diabéte juvénile 1000,00 $ Don

Aolit 2014 Mission Bon Accueil 1 000,00 $ Don

Juin 2014 Maison des enfants de I'lle de Montréal 3000,00 $ Don pour Camp Edphy 2014 (achat vétements)
Mai 2014 Maison des enfants de I'lle de Montréal 4 590,00 $ Don pour 6 enfants au Camp Edphy

Mai 2014 Jeunesse au Soleil 7 500,00 $ Don

Mai 2014 Royal Victoria Hospital Foundation 500,00 $ Don (Tiny Survivors)

Mai 2014 Fondation de I'HApital de Montréal pour enfants 500,00 $ Don (Pédalez...)

Mai 2014 Fondation Pearson pour I'Education 700,00 $ Don

Mars 2014 Maison des enfants de I'lle de Montréal 900,00 $ Don pour présence au bal de 6 enfants

Mars 2014 Fondation Casse-Téte 1500,00 $ Don

Janvier 2014 Centre de répit Philou 78 828,00 $ Don Rénovation

Décembre 2013 Mission Bon Accueil 1 000,00 $ Don

Octobre 2013 Centre communautaire Hochelaga 10 000,00 $ Don pour projet Sous Zéro

Juillet 2013 Maison des enfants de I'lle de Montréal 10 000,00 $ Don pour Camp Edphy 2013 (10 enfants)
Juillet 2013 Mission Bon Accueil 1000,00 $ Don

Juin 2013 Ecole St-Donat 10 000,00 $ Don - Réfection cour d'école

Juin 2013 Jeunesse au Soleil 7 500,00 $ Don annuel

Avril 2013 Ecole La Dauversiére 7 000,00 $ Don - Réfection cour d'école

Avril 2013 Fondation Pearson pour I'Education 10 000,00 $ Don - Camp Venture

Auvril 2013 Fondation de la recherche sur le diabéte juvénile 1 000,00 $ Don - Roulons pour la recherche sur le diabéte juvénile
Avril 2013 Maison des enfants de I'lle de Montréal 3000,00 $ Don - Vétements pour Camp Edphy

Avril 2013 Fondation de I'Hopital Royal Victoria 500,00 $ Don - Petit survivants

Décembre 2012 Mission Bon Accueil 1000,00 $ Don - Bénévolat

3 octobre 2012 Centre communautaire Hochelaga 10 000,00 $ Don - Projet Sous Zéro

Septembre 2012 Fondation de la recherche sur le diabéte juvénile 1000,00 $ Don - Roulons pour la recherche sur le diabéte juvénile
Septembre 2012 Jeunes Musiciens du Monde 7 100,00 $ Don

Juillet 2012 Mission Bon Accueil 1000,00 $ Services a l'enfance - Journée Rentrée la Téte Haute
Juin 2012 Maison des enfants de I'ile de Montréal 600,00 $ Bal - Don achat de vétements

Juin 2012 Fondation Office municipale de I'habitation 50 000,00 $ Construction et aménagement studio multi-média dans HLM
Mai 2012 Fondation de I'Hopital de Montréal pour enfants 1500,00 $ Don Pédalez pour les enfants

Mai 2012 Fondation Starlight Starbright 1000,00 $

Mai 2012 Jeunes Musiciens du Monde 600,00 $ Don pour achat vétements Bal 2012

Mai 2012 Jeunesse au Soleil 7 500,00 $ Don annuel

Mai 2012 Maison Oasis 250 000,00 $ Don - Rénovations

Mai 2012 Fondation de I'Hopital Royal Victoria 500,00 $ Don - Petit survivants

Mai 2012 Maison des enfants de I'lle de Montréal 7 600,00 $ Camp Edphy 2012 (8 enfants)

Avril 2012 Base de plein air Jean Jeune 10 000,00 $ Don Camp d'été 2011

Auvril 2012 Maison des enfants de I'lle de Montréal 2 400,00 $ Camp Edphy 2012 (achat vétements, équipements)
Février 2012 Fondation Pearson pour I'Education 10 000,00 $ Camp d'été 2012

Septembre 11 Centre des femmes de Montréal 5675,00 $ Rénovations des espaces pour les enfants
Septembre 11 Projet Sous-Zéro 10 000,00 $ Vétements d'hiver pour 200 enfants

Juillet 11 Fondation Fais un veeu 1000,00 $ Don

Juin 11 Fondation Pearson pour I'Education 5000,00 $ Camp d'été

Mai 11 Centre communautaire de Loisirs Ste-Catherine d'Alexandre 2 000,00 $ Campagne de financement

Mai 11 Levée de fonds Hopital de Montréal pour enfants 1500,00 $ Pédalez pour les enfants

Avril 11 Maison des enfants de I'lle de Montréal 13 000,00 $ Camp Edphy 2011

Avril 11 Royal Victoria Hospital Foundation 1500,00 $ Projet Tiny Survivors

Avril 11 Jeunesse au Soleil 7 500,00 $ Don annuel

Octobre 10 Projet Sous-Zéro 10 000,00 $ Vétements d'hiver pour 200 enfants

Juillet 10 Fondation de la recherche sur le diabéte juvénile 1000,00 $ Don

Mai 10 Formados 1 000,00 $ Don - décrochage scolaire

Avril 10 Jeunesse au Soleil 5000,00 $ Don annuel

Avril 10 Fondation Pearson pour I'Education 5000,00 $ Don

Avril 10 Camp Edphy 12 050,00 $ Camp Edphy pour dix enfants

Avril 10 Fondation des aveugles 500,00 $ Camp provincial pour 10 enfants



Auvril 10

Avril 10
Décembre 09
Octobre 09
Aolt 09

Juin 09

Juin 09

Juin 09

Mai 09

Mai 09

Mars 09
Mars 09
Octobre 08
Octobre 08
Septembre 08
Septembre 08
Juin 08

Juin 08

Mai 08

Mai 08

Mai 08

Mai 08

Avril 08

Auvril 08
Décembre 07
Décembre 07
Décembre 07
Décembre 07
Novembre 07
Octobre 07
Octobre 07
Juin 07

Juin 07

Mai 07

Mai 07

Mai 07

Mai 07
Décembre 06
Septembre 06
Septembre 06
Juillet 06
Juin 06
Septembre 05
Juillet 05
Juin 05

Juin 05

Mai 05
Décembre 04
Juin 04

Juin 04

Mai 04

Février 04

Centre comm. des loisirs Ste-Catherine d'Alexandrie

Levée de fonds Hopital de Montréal pour enfants
La Maison des enfants de I'lle de Montréal
Projet Sous-Zéro

Fondation de la recherche sur le diabéte juvénile
Jeunesse au Soleil

J'apprends avec mon enfant

Fondation des aveugles

La Maison des enfants de I'lle de Montréal
La Maison des enfants de I'lle de Montréal
Ecole La Passerelle

24h Tremblant

Projet Sous-Zéro

Garde-manger pour tous

Le Bon Dieu dans la Rue

Fondation des aveugles

Jeunesse au Soleil

Maison des enfants

Ecole Victor-Doré

Montreal Children Hospital

Fondation Starlight Starbright

La Maison des enfants de I'lle de Montréal
Je Passe Partout

MAP (Meres avec Pouvoir)

Maison d'Youville

Maison des enfants

Maison des enfants

Centre communautaire Hochelaga
Fondation Charles-Bruneau

Fondation des aveugles

Fondation Famijeunes

Jeunesse au Soleil

Fondation Marie-Vincent

LEUCAN

Fondation pour I'enfance Starlight Canada
Maison des enfants

Maison des enfants

Fondation Charles Bruneau

Jeunesse au Soleil

Fondation des aveugles

Maison des enfants

Maison des enfants

Jeunesse au Soleil

Maison des enfants

Fondation Marie-Vincent

Maison des enfants

Fondation des aveugles

Jeunesse au Soleil

Fondation des aveugles

Maison des enfants

Fondation Marie-Vincent

Maison des enfants

2 000,00
1 000,00
2502,72
10 000,00
675,00

5 000,00
10 200,00
500,00

10 000,00
3 000,00
21 144,00
1 000,00
10 000,00
33 000,00
30 000,00
500,00

5 000,00
10 000,00
25 000,00
500,00

1 500,00
3 000,00
17 000,00
10 000,00
15 000,00
478,35
12 000,00
5 000,00
2 500,00
500,00

20 000,00
48 154,13
445 000,00
500,00

1 500,00
10 000,00
3 000,00
2 000,00
5 000,00
500,00

1 000,00
10 000,00
3 000,00
3 000,00
600,00

10 000,00
500,00

3 000,00
500,00
31 531,23
1 500,00
10 000,00

TOTAL DES DONS REMIS PAR LA FIMJ:

3215974,28

Financement pour camp de jour

Pédalez pour les enfants

Construction d'un cabanon

Vétements d'hiver pour 200 enfants

Don

Don annuel

Don

Don

Camp Edphy pour dix enfants

Don pour achat de vétements pour camp d'été
Don pour refaire la cour d'école

Don

Vétements d'hiver pour 200 enfants

Don pour achat d'un congélateur

Véhicule pour rejoindre les jeunes

Don

Don

Camp Edphy pour dix enfants

Don pour refaire la cour d'école

Don

Don

Don pour achat de vétements pour camp d'été
Don

Don - Terrain de jeu pour enfants

Paiement loyer pour six mois et besoins pressants
Billets pour Casse-Noisette (4 enfants et parents)
Don pour refaire la toiture

Projet Sous-Zéro - habits de neige pour 50 enfants
Don (24 heures Tremblant)

Don

Don

Don pour achat d'un autobus

Don pour édifice du centre d'expertise

Défi des tétes rasées 2007

Défi en go-Kart

Camp Edphy pour dix enfants

Don pour achat de vétements pour Camp Edphy
Don (24 heures Tremblant)

Don remis au gala

Don

Achat de vétements pour les enfants pour le gala
Camp Edphy pour dix enfants

Don

Don pour achat de vétements pour Camp Edphy
Participation a une soirée bénéfice

Camp Edphy pour dix enfants

Don

Don

Don - Camp provincial

Remboursement pour travaux construction

Don

Camp Edphy pour dix enfants



